ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от  23  октября 2025 года                                                                                       № 104/556
                                                                                      г.Подпорожье

О ходатайстве перед  Избирательной комиссией  Ленинградской области                                        о награждении Почетной грамотой, поощрении Благодарностью и

 Благодарностью председателя

В соответствии  с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 03 июня 2025 года № 95/536 «О Положении о поощрениях  Избирательной комиссии Ленинградской области», Территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией  Ленинградской области                    о награждении за организацию и проведение избирательной кампании по выборам Губернатора Ленинградской области в 2025 году членов участковых избирательных комиссий Подпорожского муниципального района:

Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области:

 Родичеву Ольгу Александровну       -  председатель УИК №724;

Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области:

– Кулабухову Елену Сергеевну         - председатель УИК №742;

– Цветкову Музу Викторовну           - председатель УИК №746;

Благодарностью председателя Избирательной комиссии Ленинградской области:

– Белогрудову Елену Анатольевну   - председатель УИК №731;

– Маркову Галину Алексеевну          - председатель УИК №748;

– Подтыкалову Анну Сергеевну   - член комиссии с правом решающего голоса УИК №721.
   2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской               области.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за председателем Территориальной избирательной комиссии.

	Председатель Территориальной избирательной комиссии

	          В.В. Лендяшева

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	         Е.А. Филиппова